
VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

1 

 

OBSAH: 
 

1. MUŽI SKŠ                                     1.B t řída – SKUPINA „C“ STRANA  1. – 7.  
2. PŘÍPRAVKA SKŠ      MINIFOTBAL FS Ostrava SKUPINA „B“ starší p řípravka STRANA  8.  
3. DOROST SKŠ                            Městská sout ěž FS Ostrava STRANA  9.  
4. ŽÁCI SKŠ                                   Městská sout ěž FS Ostrava STRANA 10.  
5. Přípravná utkání p řed sezónou 2009/2010 STRANA 10.  

 
 

SLOVO TRENÉRA MUŽŮ SKŠ A.MINICHA  
PO PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO RO ČNÍKU 2009/2010:  

 
Zdravím všechny p říznivce fotbalu v Šenov ě, dovolte mi, abych jako p ředseda SK a trenér muž ů zhodnotil  
první p ůlrok p ůsobení v krajské sout ěži.Budeme-li hodnotit p ůsobení celkov ě, musíme říci že se mužstvo 
v sout ěži určitě neztratilo.  
Předvád ěli jsme v první polovin ě podzimních kol úto čný a b ěhavý fotbal a ur čitě jsme n ěkteré soupe ře 
pojetím hry p řekvapily. Zklamáním byl pro mne zápas v Dobré, kde jsme se nedokázali p řizpůsobit tvrdé 
až záludné h ře soupe ře, na kterou jsme doplatili zran ěnými hrá či, ti nám pak v dlouhé sout ěži chyb ěli a 
jen pomalu se pak dostávali zp ět do své sportovní formy.  
Kádr se nám zvlášt ě po zápase doma se Sedlišt ěm a v Jablunkov ě zužil natolik, že nejslabší mužstvo 
podle výsledk ů v sout ěži, ale i hry, si odvezlo ze Šenova bod, což se žád nému mužstvu pomalu 2 roky 
nepoda řilo.  
Ze Sedlišt ěm i s Jablunkovem jsme dotáhli zápasy do vít ězného konce, ale bez zkušených hrá čů jsme 
doma s posledními Nebory dokázali vst řelit pouze jednu branku a ta sta čila po našich hrubých 
chybách pouze  na remízu.  
Do Karviné jsme nejeli jako favorit a s nedolé čenými hrá či  jsme necht ěli jen tak zápas odehrát. Bohužel 
od tohoto kola musím říct, že nám nejen nep řálo sportovní št ěstí, ale vydatnou m ěrou nám nep řáli ani 
rozhod čí. Zápas v Karviné jsme dohráli s t řikrát vynuceným st řídáním, kdy se postupn ě zranily 
Petr Hájek, Martin Janczar a Jirka Motyka. Ani kone čnou porážku 3.2 s nejv ětším favoritem sout ěže se 
nám nepoda řilo ke konci odvrátit.  
Zápas doma s Hrádkem rozhodla hrubá nedisciplinovan ost jednoho z nejzkušen ějších hrá čů Romana 
Bedná ře a bez účasti dalších zran ěných hrá čů, byla otázka času kdy se soupe ř jež hrál velmi dob ře 
takticky prosadí a  zápas oto čí, jelikož nám jak jsem psal již výše odešlo i spor tovní št ěstí, kdy jsme mohli 
přidat za stavu 2:0  další branky po obrovských p říležitostích Karla Biely a Martina Klimši.  
Do Nýdku jsme jeli s v ědomím, že po dvou porážkách je t řeba mužstvo zkonsolidovat a vlít hrá čům nové 
sebev ědomí a dát p říležitost i hrá čům, jež doposud vysedávali spíše na lavi čce. 
Vedli jsme zasloužen ě v zápase 3.1, ale co p ředvád ěli všichni t ři rozhod čí, jsem i jako hrá č už dlouho 
nezažil a nev ěřícně jsme se jen dívali, jak to mají rozhod čí pevn ě pod kontrolou.  
Zápas s Mosty byl pro nás velkou výzvou. Cht ěli jsme ukon čit sezónu vít ězstvím, a č kluci cht ěli 
a v závěru d ělali, co mohli, sportovní št ěstí spolu se svérázným rozhod čím, jež byli pro mne na konci 
sout ěže obrovským zklamáním, se k nám oto čilo op ět zády.  
Pozitiva ze sout ěže jsou taková, že v každém zápase jsme dali branku , bohužel ale i v každém dostali. 
Máme druhý nejproduktivn ější útok v sout ěži. Ale až šestou respektive osmou obranu. Jedna z věcí jež se 
musí zm ěnit je disciplína , která je u n ěkterých p říchozích hrá čů velmi špatná. V sezón ě se nám 
nevyhýbala ani zran ění a velké výkyvy byly i ve sportovní form ě hráčů.  
S celkovým místem po podzimu musíme být spokojeni, zvlášt ě po tak náro čném konci sout ěže, kdy bylo 
spousta zran ěných hrá čů. Věřím, že po jejich uzdravení a zimní p říprav ě budeme na ja ře na tom v tabulce 
ješt ě o něco výše.  
Musím pod ěkovat hrá čům, jež odehráli za Šenov spoustu zápas ů a hráli, dokud jim to zdraví umožnilo. 
Nechali na h řišti kus života, jedním z nich jsou Pavel Malý, Vác lav Král a P řemysl Kucha řík. Jsou to hrá či 
s kterýma jsem ješt ě hrával a vždy byli p říkladem co se týká  p řístupu k mladým hrá čům, jež vedle nich 
vyrůstali.  
Dále musím pod ěkovat všem členům realiza čního týmu a výboru fotbalového oddílu, jež se podíl eli na 
bezchybném a bezproblémovém podzimu.  
Dále je t řeba pod ěkovat zvlášt ě nejv ětším sponzor ům, ale i t ěm malým jelikož si ceníme každé finan ční 
částky jež je v sou časné ekonomické situaci d ůležitá.  
Mužstvo za čne hrubou zimní p řípravu kolem 3. ledna, zú častní se zimního turnaje na um ělé tráv ě o němž 
budete v čas informováni. Mužstvo by dle finan čních možností m ělo absolvovat zimní soust ředění o 
kterém se jedná, aby bylo dob ře připraveno na odvetné jarní zápasy krajské sout ěže 1. B třídy skupiny C. 
Přeji Vám mnoho zdraví , radostí a št ěstí do konce roku 2009 a ješt ě více v Novém roce 2010 a t ěšíme se 
s Vámi na fotbalových zápasech Šenova na shledanou.  
 

 



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

2 

 

1.B třída – SKUPINA „C“ MUŽI 2009/2010:  
SRPEN 2009 

Datum:  / Hod. / Den  Kolo/ č.utkání  Domácí  - Hosté  Výsledek  

15.8.09 / 17:00 / SO  2 / 14 Šenov  - Hnojník   4:2 
22.8.09 / 17:00 / SO  3 / 16 Dolní Datyn ě - Šenov   1:2 
29.8.09 / 17:00 / SO  4 / 27 Šenov  - Inter. Petrovice   6:2 

ZÁŘÍ 2009 

  5.9.09 / 16:30 / SO  5 / 31 Dobrá  - Šenov   3:0 
12.9.09 / 16:30 / SO  6 / 40 Šenov  - Oldřichovice   8:3 
19.9.09 / 16:00 / SO  7 / 46 Vendryn ě - Šenov   1:1 
26.9.09 / 16:00 / SO  8 / 53 Šenov  - Sedlišt ě  4:1 

ŘÍJEN 2009 

 4.10.09 / 15:30 / NE   9 / 61 Jablunkov  - Šenov   2:3 
10.10.09 / 15:30 / SO 10 / 66 Šenov  - Nebory   1:1 
18.10.09 / 15:00 / NE 11 / 76 MFK Karviná B  - Šenov   3:2 
24.10.09 / 14:30 / SO 12 / 79 Šenov  - Hrádek   2:3 

LISTOPAD 2009  

 1.11.09  / 14:30 / NE 13 / 91 Nýdek  - Šenov   3:3 
 7.11.09  / 14:00 / SO 1 / 1 Šenov  - Mosty   3:3 

 
7.11.2009  13. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
SK ŠENOV - TJ Sokol MOSTY 3:3 (2:2)  
Branky: 
 SKŠ    = Biela K., Štěpán P., Klimša M. 
 Mosty = Bula K., Nieslanik D, Klečacký M. 
Sestavy: 
 SKŠ =  Janča-Slíva,Janczar, Motyka, Schovajsa, Berka, Vojtek, Klimša, Hájek, Biela, Štěpán 
              Náhradníci: Svoboda, Karkoška, Král, Kuchařík 
 Mosty= Datko-Kapsia, Konderla, Szlaur , Klečacký, Gardelák, Neslaník T., Neslaník D., Bula, Turek,  
              Kufa P. Náhradníci: Lysek I., Jopek  
Počet platících divák ů - 65. 
Favorit utkání TJ Sokol Mosty byl asi herně lepší, měl místy znatelnou převahu hlavně díky 
zkušenějším i nadmíru "řečným" fotbalistům. Favorit, i když dvakrát prohrával, dokázal v Šenově, za 
"skvělého" řízení níže uvedeného HR, uhrát remízu. Domácí SKŠ měl na začátku, resp. v I. 
poločase několik "gólovek", ale  hosté postupně hru i výsledek vždy rychle vyrovnali a měli také 
několi gólových šancí. Poločas skončil 2:2, i když to mohlo být cca  i 5:5.  
Ve II. poločase se Mosty ujaly vedení, měly další šance, ale SKŠ dokázal vyrovnat a nastřelit břevno, 
tyčku a "penaltovou" ruku obránce Mostů, kterou i přes mávání AR2 hlavní rozhodčí neviděl ("nechtěl 
vidět")! Z hráčů SKŠ dle názoru v ětšiny p řítomných divák ů byl nejlepší MAREK SCHOVAJSA  ! 
 

KOMENTÁŘ Z DENÍKU F-M:   
Mosty na hřišti nováčka soutěže pouze remizovaly, čímž ztratili na vedoucí tým Karviné B dva body. První gól 
měli na svědomí domácí hráči, kteří jim vyjádřili svou výraznou úvodní převahu. Poté ovšem udeřilo i na druhé 
straně – Szlaurův rohový kop brankář vyrazil a D. Nieslanik nasměroval míč za jeho záda. Šenov neznejistěl a 
podruhé se ujal vedení. Poločasový smír zařídil tvrdou ránou do horního rohu Bula, jemuž po autovém vhazování 
sklepl míč T. Nieslanik. Ve druhém poločase se parádní ránou blýskl Klečacký, jeho trestný kop zaplul do 
šibenice. Na tři body to nakonec nestačilo, protože domácí Klimša v závěru přehodil brankáře Datka a rozhodl tak 
o remíze. 
Rozhod čí: HR – SZKUTA P. z Karviné;  
                  AR1 – Voznica P. z Karviné; AR2 –  Borůvka M. z Ostravy - Jih  
Delegát svazu:  Klement Rost. z Fulneku  
SK ŠENOV  děkuje všem divák ům, kte ří v tomto nevlídném listopadovém po časí přišli podpo řit 
SK ŠENOV ! Taktéž nutno vyzdvihnout objektivní hodn ocení n ěkolika p řítomných fanoušk ů 
z Mostů = SUPER  a díky za pochvalné hodnocení bulletinu a  web. stránek !!!!  
 



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

3 

 

1.11.2009 12. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
Muži SK ŠENOV vybojovali v NÝDKU, kde se nevyhrává,  remízu 3:3 (3:3). 
Branky SKŠ:  Biela, Klimša, Štěpán ml. 
SestavaSKŠ: Janča - Svoboda, Slíva, Schovajsa, Kuchařík- Motyka(Karkoška), Hájek, Vojtek, Berka), 
Klimša - Biela, Štěpán ml.; Další náhradníci: Hanauer, Langer; Trenér a ved. mužstva: A.Minich, 
P.Štěpán st. 
Sestava Nýdku : J. Kantor – Strokosz, R. Šulák, Lubojacki (46. Mazurek), Hadrava – Frýda (65. 
Mitrenga), Faruga, P. Pszczolka (60. A. Kantor) – Swaczyna, Očadlík. Trenér: Miloš Koloničný. 
Rozhod čí: HR:Kantor K. z Třince, AR1:Kantor V. z Jablunkova, AR2 z OFS F-M. 
Dle  osobního názoru admina :  
SKŠ předvedl na všech postech zlepšený výkon oproti předcházejícím utkáním, Nýdek byl lepší v I. 
poločase, i když již prohrával 1:3. SKŠ měl zase většinu II. poločasu více ze hry i příležitosti na 
vstřelení vedoucího gólu. Remíza je asi zasloužená pro oba týmy. Rozhodčí jistě spravedlivě zhodnotí 
delegát utkání z MS KFS p. Urbanec. 
Další komentá ř s využitím regionálního deníku F-M: 
Diváci se v Nýdku v první pětačtyřicetiminutovce vůbec nenudili. Oba celky předváděly ofenzivní kopanou, padlo 
šest branek. Rychlonozí útočníci hostujícího nováčka dělali domácí obraně značné problémy. Nýdečtí museli 
dvakrát dotahovat nepříznivý vývoj - Šenov vedl již 3:1. O snížení se postaral zejména T. Faruga, který dvakrát 
skvěle kopnutými přímými kopy nařízenými za fauly (???) před hranicí „šestnáctky“ SKŠ překvapil šenovského 
brankáře. Remízu zařídil Frýda po trestném kopu Hadravy a zejména chybě šenovského obránce ještě v prvním 
poločase.  
Ve 2. poločase pokračoval dobrý a bojovný fotbal. Na obou stranách bylo k vidění několik příležitosti ke vstřelení 
gólu, ale výsledek se již nezměnil. Stínem utkání, i podle domácích (nutno uvést objektivních) fanoušků, byly 
nepřesné výkony rozhodčích, hrubý i když neúmyslný faul hráče Nýdku na šenovského brankáře a zranění 
stejného hráče Nýdku při souboji s obráncem Šenova.  
ZAJÍMAVOSTI JE: „ÚČAST ČTYŘ KANTORŮ“ V JEDNOM UTKÁNÍ!  
NÝDEK „DOMA“V LETOŠNÍM ROČNÍKU JEŠTĚ NEPROHRÁL! 
 
24.10.1009 11. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C": 
"NEJČERNĚJŠÍ SOBOTA SKŠ  za několik let" aneb NEJLEPŠÍ BYLA P ŘÍPRAVKA SKŠ !  
SK ŠENOV - TJ SOKOL HRÁDEK 2:3 (1:0) 
Branky SKŠ:  31´ P.Štěpán (P), 62´ P.Štěpán  
Hrádek:         68´ T.Stoszek, 71´ R.Duda, 86´ T. Kantor 

Sestava SKŠ:  Janča-Svoboda, Slíva, Berka, Swider - Karkoška, Bednář (ČK), Vojtek (Hanauer), 
Klimša - Biela, Štěpán ml.; Další náhradníci:  Král, Schovajsa, Woska. Trenér a ved. mužstva: A.Minich 
a P.Štěpán st. 

  Názor fanouška: "Bohatým berem a chudým rozdáváme".  
       Pozn.: Tím nechceme snížit výkon soupeře. Je to jen přísloví. 

  Soupe ř: Dokázal využít "přesilovky 11 na 10" od cca 20 min. 1. poločasu, i když prohrával bojoval, 
a tím vypadal i fotbalověji a dokázal cca ze tří-čtyř střel na bránu SKŠ dát  tři góly! Nejkrásnější 
byla  vyrovnávací branka na 2:2 - střela ze vzdálenosti cca 30 m. 

  SKŠ:  
      - disciplinovanost (i herní !!) = katastrofa ("Bobku", to se dělá???!!!!) 
      - bojovnost = OK, ale z 2:0 na 2:3 je zarážející i v oslabení ! Natrénováno je přece na víc!? 
      - šance = hrůza, vlastně taky katastrofa (Karle, Martine, to se dělá? Vlastně ne, to se proměňuje!!!) 
      - herní systém-projev /t.j. brankář, obrana, záloha, útok, vč. náhradníků/ = to si snad probere    
        "prezident" klubu s trenéry, přítomné fanoušky to zklamalo! 
      - NAKONEC: " NEBOJÁCNÝ NOVÁČEK SICE ZTRÁCÍ DECH (i v důsledku tzv. vnějších vlivů –  
        zranění, atd..), ale STÁLE TO NENÍ TRAGÉDIE A JE NUTNO DÁLE BOJOVAT!  
        Soutěž je čím dál tím víc vyrovnaná! 

 Rozhod čí: 

      HR = dle většinového názoru (příznivců obou mužstev !!!) měl vyloučit hráče na obou stranách  
               (tzn. i toho hráče Hrádku, který tzv. "zajel na zemi do hráče SKŠ, hráč SKŠ byl vyloučen oprávněně))!!! 

      AR1  a AR2 = AR1  byl opět nepřesný (stejně tak, jak ho hodnotil i komentář v deníku F-M při  

               jeho posledním řízení zápasu v Šenově), okresní rozhodčí AR2 neměl chybu . 

 Divácká návšt ěva: i přes sychravé počasí výborná, bohužel zklamaná výsledkem SKŠ. 



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

4 

 

18.10.2009  10. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
POZN.: Utkání žák ů a dorostu bylo odloženo.  

MFK KARVINÁ "B" - SK ŠENOV 3:2 (2:0)  
Branky SKŠ:  P. Štěpán (P), K. Biela 
Branky MFK:  8. a 56. Kratka, 23. Lukosz 
Rozhod čí: HR = Hubert L. z Ludgeřovic, AR1=Klega M. z Petřkovic, AR2=z OFS Karviná 
Delegát:  Suszka J. z Mostů u Jablunkova 
Sestava SK ŠENOV :  
Janča-Janczar (Svoboda), Hájek (Biela), Slíva, Berka - Karkoška, Bednář, Vojtek, Klimša - Motyka 
(Swider), Štěpán ml.; Další náhradníci: Hanauer, Král, Schovajsa, Liolias, Langer 
Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P.Štěpán st. 
Sestava MFK:  
Hájek – Blaha, Pustay, Zielonka, Piskorz (Remiš) – Ciku, Tchami, Ruisl (Salamon), Lukosz – 
Medjedovic (Kubiena), Kratka 
Komentá ř k zápasu z Karviné:  
Vstup do zápasu vyšel lépe domácím. Již v 8. minutě se po křídle prosadil Ciku, poslal křížnou 
přihrávku napříč pokutovým územím na zcela volného Kratku a bylo to – 1:0. O deset minut později 
mohlo být srovnáno. Ale Hájek včasným vyběhnutím pod nohy hostujícího útočníka zabránil 
nejhoršímu. Ve 23. minutě se o druhý střelecký zápis v utkání zasloužil Lukosz. Na hranici šestnáctky 
se kličkou do strany zbavil obránce a vyslal přesnou střelu k bližší tyči – 2:0. Další tutovku zahodili 
karvinští v 54. minutě. To se sám řítil na brankáře Medjedovic a jeho střelu zastavila tyč. Neuběhly ani 
dvě minuty a skóre se měnilo. Po rozehraném přímém kopu proletěl míč do pětky a nikým neatakovaný 
Kratka pohodlně zavěsil – 3:0.  
I hostům byla dopřána radost z gólu. V 68. minutě odpískal rozhodčí pokutový kop za ruku a Hájek se 
vrhl na opačnou stranu, než směřovala střela – 3:1 (P.Štěpán). Poslední pětiminutovka přinesla 
zajímavé šance na obou stranách. Nejprve se řítil v brejku na gólmana Ciku, ale přesnému zakončení 
chyběly jen centimetry. V 87. minutě vylepšil Ciku pozici Tchamimu, ten před brankářem zasekl míč, 
jenomže pokus o lob se mu nevyvedl. Chvíli před konečným hvizdem se prosadili Śenovští. Centr do 
vápna proměnil hostující útočník (K.Biela) a snížil na konečných – 3:2. 
Další komentá ř: 
MUŽI Šenova nastoupili v Karviné již s neúplně doléčenými hráči základní sestavy, kteří chyběli 
v minulém utkáni doma s Nebory. Karviná nastoupila s několika „ligovými“ hráči z „ačka“ i s několika 
cizinci. Pozměněný systém hry SKŠ působil zejména na začátku utkání dost rozháraně nejen proto, že 
hru na umělé trávě nemají zažitou (to nemá asi více mužstev soutěže), ale i z malého sebevědomí, 
které hráčům SKŠ navíc ubírala pískající „Hubertova jízda“ muže v žlutočerném oblečení i mužů 
s praporkem, kteří SKŠ do hry moc nepustili. Za takových podmínek těžko hostující mužstva v Karviné 
na body dosáhnou. Po rychlých dvou brankách v prvním poločase, obnoveném zranění hráčů SKŠ a 
zvýšení Karviné na 3:0 to vypadalo pro SKŠ na debakl. Šenovští hráči však bojovali dále a snažili se 
alepoň výsledek zkorigovat a vyrovnat. Když P.Štěpán z „penalty“ snížil na 3:1 opět zaúřadovala 
„Hubertová jízda“. Za další jasnou /nejjasnější/ ruku v pokutovém území Karviné už „penalta“ pro SKŠ 
nařízená nebyla! Zarážející je, že i pomezní rozhodčí hru rukou potvrdil přítomné fanynce, ale sám 
neměl odvahu praporek zvednout!  
Když K.Biela v závěru snížil na 3:2 „Hubertová jízda“ se začala obávat o výsledek! Vyvrcholením bylo 
okamžité ukončení utkání po této brance SKŠ, i když do konce II. poločasu scházely necelé dvě 
minuty, přitom ve II. poločase došlo 5x ke střídání hráčů a min 3x byla hra přerušena z důvodu zranění!  
Nutno však konstatovat, že podporovaná Karviná (má to zapotřebí?) vypadala fotbalověji, měla více 
šancí, vyhrála zaslouženě, ale branky dala zejména po chybách obranného systému SKŠ /hlavně v I. 
poločase/. Překvapením i pro Karvinské pořadatele byla skvělá návštěva cca 50 až 60-ti šenovských 
fanoušků. DĚKUJEME ZA PODPORU. 
 
10.10.2009 9. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
MUŽI SK ŠENOV - TJ Drutex NEBOTRY 1:1 (0:0)  
BRANKU SKŠ dal P.VOJTEK  
Sestava SKŠ : Janča-Svoboda, Schovajsa(Vojtek), Slíva, Motyka, Liolias(Kuchařík), Berka, Bednář, 
Hanauer(Klimša), Biela, Štěpán; Další náhradníci: Král, Langer 
Trenér a ved. mužstva: A.Minich, P.Štěpán st. 
PRO FANOUŠKY ZKLAMÁNÍ  
ANEB TRAGÉDIE TO NENÍ  



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

5 

 

ANEB PRVNÍ ZTRACENÉ BODY MUŽ Ů SKŠ OD ROKU 2007 NA DOMÁCÍM HŘIŠTI 
ANEB PŘEKVAPIVÁ REMÍZA S POSLEDNÍM TÝMEM 1.BT ŘÍDY SKUP "C"  
ANEB VLASTNÍ ŠKOLÁCKOU CHYBOU JSME DAROVALI NEBORÁM  BOD !  
KOMENTÁŘ Z DENÍKU FM: 
Hosté se z domácího debaklu zotavili a na hřišti nebojácného nováčka předvedli velmi dobrý výkon. 
V těžkých chvílích je podržel pozorný brankář Pyszko, který Šenovu zmařil pár gólových šancí. Hrozili i 
hosté, ale Cieslar po kličce brankáři už nedokázal z velkého úhlu trefit bránu. Branky začaly padat až v 
závěru – domácí předvedli křídelní akci zakončenou zpětnou přihrávkou a střelou z pětky. Ze stejné 
parkety po Vrankově přihrávce vyrovnal Cieslar.  
„Změnili jsme rozestavení, kluci podali velmi dobrý a zodpovědný výkon,“ pochvaloval si hostující kouč 
Petr Turoň. 
Nebory : M. Pyszko – T. Pyszko – Oborny, P. Pyszko – L. Sliž – S. Mrozek, Kopec, Vranka – R. Worek 
(87. Adamiec), R. Mendrok – K. Cieslar. 
 
4.10.2009   8. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
"FOTBALOVÝ VÍKEND NEZA ČAL ŠŤASTNĚ"  "DOROST, STEJNĚ JAKO ŽÁCI, ZKLAMAL"  
 

"MUŽI OTOČILI VÝSLEDEK v Jablunkově a přes viditelnou  nepřízeň mužů v černém (zejména v 
1.pol.) VYDŘELI VÍTĚZSTVÍ!!!  Škoda svalových zranění šenovských opor M.Janczara a P.Hájka    
FK Spartak Jablunkov - SK ŠENOV 2:3 (1:0)  
BRANKY SKŠ:  BIELA, BERKA, VLASTNÍ za výrazného přispění T.Berky  
Sestava SKŠ : Janča - Janczar (Hanauer), Hájek (Vojtek), Slíva, Svoboda - Motyka, Berka, Karkoška, 
Kuchařík (Schovajsa)- Štěpán ml., Biela Náhradníci: Woska, Král.  
Trenér a ved. mužstva: A.Minich a P.Štěpán st.    
Sestava Jablunkova : Pindor – Jaroslav Martynek, Kukuczka, M. Kluz, Straka – Jan Martynek (62. 
Schöber), Czeczotka, T. Cieslar, J. Čmiel (75. Tacina) – Szotkowski, A. Kluz. Trenér: Alois Sikora. 
Branka Jablunkova : A. Kluz, Kukuczka 
KOMENTÁŘ: Domácí celek opět nastoupil bez celé řady zkušených hráčů, ale i navzdory tomu byl 
dravému nováčkovi vyrovnaným protivníkem. V prvním poločase ho dokonce přehrával – vyjádřením 
převahy byla rychlá akce zakončená přihrávkou Szotkowského na přesně mířícího A. Kluze. Po změně 
stran se hosté probrali z letargie a během několika minut dokázali nepříznivý vývoj otočit. Jablunkov 
stačil už jen snížit, když se střelou z 20 metrů trefil Kukuczka. Závěrečný nápor jeho mužstva kýžený 
efekt již nepřinesl. 
 
26.9.2009  7. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
„Vít ězná sobota – vyhráli žáci i dorost“  
SKŠ - Sedlišt ě 4:1 (3:0)  
Branky SKŠ: Svoboda L., Berka T., Štachel Rad., Biela K.  
Sestava SKŠ:  Janča, Janczar, Hájek, Slíva, Svoboda (Swider), Karkoška, Berka (Schovajsa), Bednář 
R., Štachel Rad., Motyka, Štěpán ml. Trenér a ved. mužstva: A.Minich, Štěpán st. 
 

REPORTÁŽ Z DENÍKU F-M: Hosté nastoupili na půdě druhého celku tabulky s defenzivní taktikou a 
chtěli hrát na rychlé brejky. Jejich obrana však tentokrát neměla svůj den a po hrubých chybách mezi 
15. a 32. minutou třikrát inkasovala. Nutno podotknout, že tři šance si vypracovali i hosté, ale byl zde 
propastný rozdíl v produktivitě. Po hodině hry sice hlavou snížil Weissmann, ale víc se nepodařilo. V 
69. minutě přidali domácí čtvrtou branku a hra se zbytečně přitvrdila. Mezi 70. a 80. minutou uviděli 
domácí hráči dvě červené karty, skóre ale zůstalo stejné. Výhra domácích byla zasloužená. 
 

Referáty /názory/ ze Sedliš ť (ofiSPORTU) :  
1. Utkání, ve kterém byly uděleny 2 ČK (domácí) a X ŽK bylo rozhodnuto už ve 33. minutě, kdy domácí 
nováček 1.B třídy vedl 3:0 po hrubých individuálních chybách hráčů Sedlišť. Jiskřička naděje vzplála po 
brance Weismanna, ale 75. minuta definitivně rozhodla. Naštěstí pro Sedliště alespoň nebyl nikdo 
vyloučen, i když zralá byla na to polovina mužstva ! Kdyby se hráči víc věnovali hře než diskuzi sice s 
nepřesným rozhodčím Novákem, šance na dobrý výsledek tady rozhodně byla, vždyť v 1. poločase 
brankové příležitosti Sekaniny,Weismanna a Juřici po brance přímo volaly! Sedlištím začíná boj o 
záchranu a hodně důležité už bude další kolo kdy v Lašském dolíčku přivítají Sedliště Hnojník!  
Branky: 9. L. Svoboda1:0, 27. T.Berka 2:0, 33. Rad. Štachel 3:0, 69. Weismann 3:1, 75. K.Biela 4:1 
Sestava Sedlišť: D.Majer - Prokeš, Lichna, T.Majer, Bílek - Dorda (22. Karpeta - 65. Koníček ), 
Sekanina, Ručka, Kaloč - Juřica, Weismann. Trenér P. Bauman 



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

6 

 

 

2. Mohli jsme dosáhnout dobrého výsledku,ale naše vlastní nedisciplinovanost nás o to připravila. 
Věřím hráčům, že byli velmi motivování a výkonnostně to nebylo tak katasrofální jako už mnohokrát, i 
když budu mít mnoho odpůrců. Jenže již po několikráte jsme doplatili na vlastní rozpory a nesourodý 
výkon, kterým jsme soupeři usnadnili cestu za zaslouženým vítězstvím. D.Majer  
 
 
19.9.2009  6. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
MUŽI ZÍSKALI BOD za remízu ve Vendryni 1:1 (0:1).    
Branku SKŠ vstřelil již v 1.minutě Jirka Motyka. 
Domací vyrovnali z pokutového kopu za údajnou ruku M.Slívy.    
Sestava SKŠ: Janča - Janczar, Hájek, Slíva, Swider (Langer)- Motyka, Bednář, Berka, Karkoška - 
Biela, Štěpán. 
Náhradníci: Král, Woska, Langer.   Trenér a ved. mužstva:  A.Minich a P.Štěpán st.      
KOMENTÁŘ: Nebojácný nová ček sout ěže (SKŠ) využil nedorozum ění defenzívy a hned z prvního útoku 
dal gól. Domácí odpov ěděli až po šedesáti minutách hry, kdy Cymorek prom ěnil penaltu na řízenou za 
ruku. Do té doby se hrálo prakticky bez šancí, ty s e začaly rodit až za stavu 1:1. Hosté odmítli vít ězný gól, 
domácí také – Sikora hlavi čkoval nad b řevno, Fojcik trefil branká ře, který vytáhl st řelu Repaského na 
břevno. 
 
12.9.2009  5. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
PERFEKTNÍ SOBOTA SK ŠENOV  
Muži SKŠ porazili Old řichovice 8:3, když první polo čas vyhráli 6:1 !!      
Branky SKŠ:  Štěpán P. - 3 Berka T. - 2, Slíva M. - 2, Kuchařík Přemysl      
Sestava SKŠ: Janča - Janczar, Hájek, Slíva, Swider - Kuchařík, Bednář, Berka, Karkoška -                   
                Motyka, Štěpán. Náhradníci: Král, Woska, Langer      
Rozhod čí: Cieslar O., Szkuta P., Štorek M. "Kdyby takovou rovinu pískali všude, bylo by to super" !!!!!    
KOMENTÁŘ K UTKÁNÍ Z DENÍKU F-M:  Oldřichovičtí fotbalisté prožili na hřišti nováčka odpoledne, na které 
hodně dlouho nezapomenou. Domácí brzy získali dvougólové vedení, na něž odpověděl Stoszek hlavičkou po 
rohu Niemiece. Poté už Šenov natočil MOTORY brankostroje, jaký mnohem zkušenější hosté ještě nikdy neviděli. 
Jejich hra dozadu byla naprosto zoufalá, po hodině hry prohrávali už 8:1. Na ostudném debaklu už nic nezměnily 
ani korigující trefy Niemiece a Sikory.  
Oldřichovice:  Sagan – Crhonek (46. Huczala), Vlachovič, Hanke, Dytko – Šinal, Ligocki, L. Stoszek, M. Sikora 
(65. Bonacina) – Lubowiecki (46. J. Sikora), Niemiec. Trenér: Marián Krajčovič. 
 
5.9.2009  4. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
Dne 5.9.2009 nebyla DOBRÁ pro muže SKŠ  dobrá!  
Dobrá - SKŠ 3:0 (1:0) 
Rozhod čí: Király P., Chýlek M. 
Sestava SKŠ:   
Janča J - Slíva M., Hájek P., Malý P. (Svoboda L.), Janczar M. (Motyka J.), Karkoška J. (Biela K.), 
Bednář R., Berka T., Klimša M. - Štěpán P. ml., Vojtek 
Trenér a ved. mužstva: Minich A., Štěpán P. st. 
Náhradníci: Woska, Swider, Král  
Muži SKŠ utrp ěli po nevalném výkonu první t ěžkou porážku v sout ěži, i když je p řijelo podpo řit 
55 šenovských fanoušk ů !!!   
 
29.8.2009  3. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
SK ŠENOV - Inter Petrovice  6:2 (3:1)   
Rozhod čí: HR - Kantor V., AR1 - Kantor K., AR2 - Borůvka M., DS - Juřina Jindřich 
Branky:  za SKŠ = M.Mlimša-2, K.Biela-2, M.Janczar, P.Štěpán ml.                
             za Inter P. = M. Kožiak, P. Šperonga Rozhodčí:  
Sestava SKŠ : Janča J - Slíva M., Hájek P., Malý P. (Biela K.), Janczar M. (Swider M.),                           
                        Karkoška J. (Motyka J.), Bednář R., Berka T., Klimša M., 
                        Štěpán P. ml., Vojtek P.  
Trenér a ved. mužstva: Minich A., Štěpán P. st.   
 
 



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

7 

 

22.8.2009  2. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":  
TJ Dolní Datyn ě : SK Šenov = 1:2 (1:0) 
Fanoušci SKŠ = HODNĚ-MNOHO-SKVĚLÉ! 
POKUS O 1. TEXTOVÝ ON-LINE PŘENOS na webových stránkách SK Šenov: 
SKŠ nastupuje v této sestav ě:  
J.Janča - M.Janczar , P.Hájek, P.Malý , M.Slíva (K.Biela), J.Karkoška, T.Berka,  
Štachel Rad., (J.Motyka), M.Klimša, P. Štěpán ml., P.Vojtek (Woska).  
Náhradníci: V. Král, J.Motyka, K.Biela, Swider M., Woska J.  
Trenér a ved. mužstva: A.Minich, P.Štěpán st.  
Rozhod čí: HR – Břežný R., AR1 - Budař P., AR2 – Prokešová L., DS - Vontroba K. 
Průběh utkání:  
Čas 03:00 - první příležitost Datyň - stav 0:0  
Čas 05:00 - první příležitost SKŠ (P.Štěpán) - stav 0:0  
Čas 15:00 - druhá příležitost Datyň - stav 0:0  
Čas 20:00 - druhá příležitost SKŠ (P.Štěpán) - stav 0:0  
Čas 22:00 - gólová šance SKŠ (P.Štěpán netrefil prázdnou bránu) - stav 0:0  
Čas 31:00 - po rohu dostává SKŠ GÓL - stav 1:0  
Čas 37:00 - třetí příležitost SKŠ (M.Klimša střílí, brankář vyráží nad) - stav 1:0  
Čas 41:00 - další gólovka Datyň - stav 1:0  
Čas 45:00 - KONEC POLO ČASU - stav 1:0 PRO DOMÁCÍ, p řestávka  
Čas 45:00 - Začal 2. poločas, SKŠ střídá M.Slívu - nastupuje K.Biela  
Čas 57:00 - SKŠ střídá Rad.Štachla - nastupuje J.Motyka  
Čas 60:00 - Gólovka SKŠ, P.Štěpán obchází i brankáře domácích,ale z úhlu netrefuje prázdnou bránu!  
Čas 64:00 - Další gólovka SKŠ, J.Motyka trefuje tyč, stav stále 1:0  
Čas 69:00 - Příležitost Datyň - Janča vyráží na roh  
Čas 75:00 - SKŠ DÁVÁ GÓÓL - P. ŠT ĚPÁN - STAV 1:1  
Čas 77:00 - Další gólovka SKŠ - M.Klimša a K.Biela  
Čas 79:00 - SKŠ DÁVÁ GÓÓL - J. MOTYKA - STAV 1:2 !!! !!!!!!!!  
Čas 82:00 - SKŠ střídá, P. Vojtka nahrazuje Woska  
Čas 89:00 - J.Janča /SKŠ/ zázračně vytahuje střelu Datyň nad břevno.  
Čas 90:00 + 3min. - SKŠ VÍT ĚZÍ 1:2 = KONEC.  
 
 
15.8.2009  1. mistrovské utkání muž ů v 1.B t řídě skup. "C":   
SK Šenov : TJ Sokol Hnojník = 4:2 (2:2) 
Rozhod čí: HR – Dytko Gustav , AR1 - Krokosz Zdislav , AR2 – Leško Martin 
Branky SKŠ: Klimša 2, Vojtek, Št ěpán ml.  
Sestava SKŠ : J.Janča - M.Janczar, P.Hájek, P.Malý (C), M.Slíva - J.Karkoška (Kuchařík), T.Berka,   
P.Vojtek, M.Klimša (Woska), P. Štěpán ml., J.Motyka (Biela) Náhradníci: V. Král, P.Kuchařík, K.Biela,, 
Woska J. Trenér a ved. mužstva: A.Minich, P.Štěpán st.  
PS: 1. vít ězství SK ŠENOV po 35.letech v krajské sout ěži,  
        1. branku SK ŠENOV po 35.letech v krajské s out ěži vst řelil Martin Klimša - ten m ěl svůj den 
            - dal i t řetí gól;  
Hnojník měl cca 3. gólové příležitosti a 1. gól. šanci = 2. příležitosti využil - jednou z penalty,  
jednu gól. šanci "Hanys" Janča vychytal.  
SKŠ měl cca 4. gólové příležitosti a 5. gól. šancí = využil 2. příležitosti a 2. gól. šance.  
Škoda školáckých chyb v obraně SKŠ /to jsem (admin) asi něměl psát - viz (C)/, jinak by vítězství bylo 
jednodušší. 
Vítězství SKŠ však bylo zasloužené, zejména bojovným výkonem ve 2.poločase.  
Utkání se zú častnila i starostka M ěsta Šenov.  
Na utkání byla skv ělá návšt ěva - přes 100 platících divák ů.  
S kariérou se rozlou čil hrá č SKŠ  Ros ťa Bartoš. 
Vysvětlivky: příležitost/šance  = nevynucená/vynucená chyba. 
 

 
 
 



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

8 

 

 
PŘÍPRAVKA SKŠ:  

MINIFOTBAL FS Ostrava  
SKUPINA „B“ STARŠÍ P ŘÍPRAVKA SKŠ 2009/2010 : 

ZÁŘÍ 2009 

Datum:  / Hod. / Den  Kolo/ č.utkání  Domácí  - Hosté  Výsledek  

  1.9.09 / 16:00 / ÚT  1 /  1 Markvartovice  - SK Šenov   8:0 
  8.9.09 / 16:00 / ÚT  2 /  6 SK Šenov  - Slovan Ostrava   3:1 
14.9.09 / 16:00 / PO  3 / 11 Ludge řovice  - SK Šenov   1:1 
21.9.09 / 16:00 / PO  4 / 16 SK Šenov  - Heřmanice   1:10 
30.9.09 / 16:00 / ST   5 / 21 Petřkovice    SK Šenov   2:1 

ŘÍJEN 2009 

Datum:  / Hod. / Den  Kolo/ č.utkání  Domácí  - Hosté  Výsledek  

 6.10.09 / 16:00 / ÚT   6 / 26 SK Šenov  - Michálkovice   6:0 
24.10.09 / 16:00 / ČT   7 /  1 Radvanice  - SK Šenov   1:1 
20.10.09 / 16:00 / ÚT   8 / 36 SK Šenov  - Rychvald   1:6 
28.10.09 / 15:00 / ST   9 / 41 Koblov  - SK Šenov   0:12 
 

28.10.2009 = PŘÍPRAVKA: VYHRÁLA v KOBLOV Ě 12:0 (6:0)  
                        Branky: Hudec L. - 3, Stibor J. - 3, Burkot D. - 3, Pleva M.- 2, Palánek L. - 1. 
 

24.10.2009 = RADVANICE - p řípravka SK ŠENOV 1:1 (0:1)   - odložené utkání  
                        Gól SKŠ: Jan Stibor 
 

20.10.2009 = PŘÍPRAVKA SKŠ PROHRÁLA S RYCHVALDEM 1:6 (0:4)  
                        Branku SKŠ vstřelil Jan Stibor 
 

6.10.2009 = PŘÍPRAVKA SKŠ - TJ Slávia Michálkovice 6:0 (1:0)  
                      Branky: Hudec Lukáš, Šebesta Matěj, Burkot Dominik-2, Kozák Šimon-2 
 

30.9.2009 = Petřkovice - p řípravka SKŠ 2:1 (1:1).  Gól přípravky SKŠ vstřelil Dominik Burkot.  
 

21.9.2009  = PŘÍPRAVKA SKŠ  "doma" prohrála  s Heřmanicemi vysoko 1:10 (0:5) !  
 

14.9.2009 = I přípravka SKŠ d ělá příznivc ům šenovského fotbalu radost!   
                      V LUDGEŘOVICÍCH REMIZOVALA 1:1 . Branku SKŠ dal Jirka Bernatík !!!!!!!! 
 

8.9.2009  = PŘÍPRAVKA SK ŠENOV DOSÁHLA PRVNÍHO VÍT ĚZSTVÍ V MISTROVSKÉ    
                   SOUTĚŽI:  
                     Přípravka SK ŠENOV - Slovan Ostrava 3:1 !!! 
 

1.9.2009  = PRVNÍ HISTORICKÉ MISTROVSKÉ UTKÁNÍ P ŘÍPRAVKY SK ŠENOV :  
Kluci z p řípravky SKŠ  po snaživém a bojovném výkonu nedokázali v Markvartovicích 
vstřelit branku a prohráli 0:8  (0:3), i když měli několik dobrých příležitostí a vyložených 
šancí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

9 

 

 
DOROST SKŠ:  

Městská sout ěž FS Ostrava DOROST SKŠ 2009/2010 : 
SRPEN 2009 

Datum:  / Hod. / Den  Kolo/ č.utkání  Domácí  - Hosté  Výsledek  
29.8.09 / 14:45 / SO  4 / 19 Šenov  - V. Polom   5:1 

ZÁŘÍ 2009 

      VOLNO  ----- volno  - Šenov    
12.9.09 / 14:15 / SO  6 / 28 Šenov  - VD Start   4:1 
19.9.09 / 13:45 / SO  7 / 34 Hrabůvka  - Šenov   7:2 
26.9.09 / 13:45 / SO  8 / 37 Šenov  - DPMO  10:0 

ŘÍJEN 2009 

 4.10.09 / 15:30 / NE   9 / 45 Radvanice  - SK Šenov   2:1 
10.10.09 / 13:15 / SO   1 /  1 SK Šenov  - Lok. Ostrava   11:0 
17.10.09 / 12:45 / SO   2 / 10 SK Šenov  - Koblov  3:2 
24.10.09 / 12:15 / SO   3 / 12 Hrušov  - SK Šenov   2:0 

 

28.10.2009 = Odložené utkání: Dorost SKŠ VYHRÁL "doma" po trápe ní ve 2. polo čase jen 3:2 
(3:0) nad Koblovem, který nastoupil pouze o 10-ti h ráčích. 
 

24.10.2009 = HRUŠOV – dorost SK ŠENOV 2:0 (1:0) !!!  
 

10.10.2009 = DOROST SK ŠENOV - Lokomotiva OSTRAVA 11:0 (3:0)   
BRANKY: Janík-5, Stařičný-2, Tvrdý, Měštánek, Dočekal, Bystroň-1 
 

4.10.2009     = Radvanice – dorost SK ŠENOV 2:1 (1:1)   
BRANKU za SKŠ dal Vašíček. 
 

26.9.2009 = Dorost SKŠ - DPMO 10:0 (1:0)   
Góly: Janík-4, Stařičný-2, Tvrdý, Bystroň, Dočekal, Vašiček. 
 

19.9.2009 = Dorost SKŠ utrp ěl DEBAKL v Hrab ůvce, kde PROHRÁL 7:2 .  
Branky dorostu SKŠ dali: Janík, Vašíček   
 

12.9.2009 = V předzápase dorost SK Šenov porazil VD START 4:1 (0:1)  
Branky dorostu SKŠ dali: Měšťánek, Janík-2, Harenčák 
V prvním poločase  na obou stranách DVA NEPROMĚNĚNÉ pokutové kopy a několik tyček (z toho 3x 
ze strany SKŠ), nezaviněné zranění hráčů domácích i hostů /sanitka/! Druhý poločas, resp. jeho konec 
ve znamení převahy, šancí, gólů a VÝHRY SKŠ !!! 
 

29.8.2009 = dorost SK ŠENOV - V.Polom 5:1 (1:0)   
Branky: Stařičný-2, Měšťánek, Vašíček, Janík  
Rozhodčí: Borůvka M. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝSLEDKY SKŠ v PODZIMNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉHO ROČNÍKU 2009/2010: 
 

10 

 

 
ŽÁCI SKŠ   

Městská sout ěž FS Ostrava  ŽÁCI SKŠ 2009/2010 : 
ZÁŘÍ 2009 

Datum /  Hod. /Den  Kolo / č.utkání  Domácí  - Hosté  Výsledek  

12.9.2009 6 / 22 VOLNO   
19.9.09 / 10:00 / SO 7 / 28 DPMO - Šenov   1:2 
26.9.09 / 10:00 / SO 1 /   1 Šenov  - Lok. Ostrava   10:0 

ŘÍJEN 2009 

Datum /  Hod. /Den  Kolo / č.utkání  Domácí  - Hosté  Výsledek  

 3.10.09 / 10:00 / SO  2 /   8 Šenov  - Hrušov   3:4 
11.10.09 / 10:00 / NE  3 / 10 Markvartovice  - Šenov   4:3 
17.10.09 / 10:00 / SO  4 / 15 Šenov  - Muglinov  3:0 kont.  
24.10.09 / 12:30 / SO  5 / 19 Kr. Pole  - Šenov   6:2 
 

28.10.2009 = měli hrát "doma" odložené utkání proti Muglinovu, sou peř však nedorazil,  
                        VÝHRA 3:0 KONTUMAČNĚ 
 

24.10.2009 = KR. POLE – žáci SK ŠENOV  6:2 (2:0) !!! 
Góly SKŠ:  E.Hrachovina, M. Godla 
 

10.10.2009 = ŽÁCI: MARKVARTOVICE - SK ŠENOV 4:3 (1:0)  
Branky SKŠ : Stehlík, V,Skýba - 2 
 

3.10.2009  = žáci SKŠ - HRUŠOV 3:4   
ŽÁCI SKŠ PO MNOHA ŠANCÍCH, ZEJMÉNA V 1. POLOČASE, PROHRÁVALI, PAK DOKÁZALI 
OTOČIT ZÁPAS Z 1:2 NA 3:2, ALE ZÁVĚR NEZVLÁDLI A PROHRÁLI !!  
BRANKY žák ů SKŠ dali: E.Hrachovina-2, V.Skýba (P)  
 

26.9.2009 = ŽÁCI SKŠ porazili Lokomotivu Ostrava 10:0.  Lokomotiva nastoupila pouze se 
7-mi hráči. Po vyloučení hráče Lokomotivy na začátku 2. poločasu bylo utkání předčasně ukončeno pro 
malý počet hráčů Lokomotivy na hřišti ! BRANKY ŽÁK Ů SKŠ DALI: E.Hrachovina-4, Klimša R.-2, 
Němec A., Komenda F., Skýba V., Smetana K.    
 

19.9.2009 = "Nejlepší byli žáci SKŠ", kte ří zahájili novou fotbalovou sezónu a vyhráli !:                 
                   Žáci SKŠ ZVÍTĚZILI na hřišti DPMO 2:1 (1:0), když obě branky SKŠ dal V. Skýba !  
 

 
 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ MUŽ Ů SKŠ PŘED SEZÓNOU 2009/2010 !  
 

1. PŘÍPRAVA MUŽŮ SKŠ BYLA ZAHÁJENA JIŽ 14.7.2009 !  
2. JIŽ DNE 18.7.2009 MUŽI SKŠ ODEHRÁLI PRVNÍ PŘÍPRAVNÉ UTKÁNÍ VE VRATIMOV Ě,  
    KTERÉ SKONČILO HOKEJOVÝM VÝSLEDKEM 8:7 pro domácí Vratimov.  
3. DNE 25.7.2009 SK ŠENOV PORAZIL HRABOVOU 5:0.  
4. Výsledky turnaje v Pet řvald ě dne 1.8.2009:  
ČSAD Havířov - Slavoj Pet řvald 1:2 
SK Šenov - TJ Pet řvald 1:2, branku SKŠ dal M.Klimša 
poražení o 3. místo SK Šenov - ČSAD Havířov 3:1, branky SKŠ dali: J.Motyka, M.Klimša, T. Ber ka 
vítězové o 1. místo Slavoj Pet řvald  - TJ Pet řvald 4:1  
5. 8.srpna 2009:    
SK ŠENOV - Radvanice 6:6    
PS: "kdo nep řišel, ten nevid ěl pěkné-nádherné branky !" Branky SKŠ: P.Št ěpán-2, Motyka, Karkoška, 
Slíva, Vojtek.  
PS: Radvanice v dalším týdnu odhlásily mužstvo muž ů ze sout ěže 1.A třídy ! 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 


